
 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το 1ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 
13ης Ιανουαρίου  2015 

   
Αριθ. απόφασης   1 

                                                             Περίληψη 
Μερική ή ολική ανάκληση δέσμευσης των 

προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης 

οικονομικού έτους 2014. 

 

 Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 13 Ιανουαρίου  2015 ημέρα 

Τρίτη  και ώρα 12:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 741/09-01-15 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου της, κ.Χαράλαμπου Δημαρχόπουλου (Δήμαρχος Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε 

κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 
3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 
παρόντα επτά (7) μέλη δηλαδή: 
 

                Παρόντες                                         Απόντες 
1. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος (Πρόεδρος)        1. Σιαμπάν Μπαντάκ 

2. Ιορδάνης Χατζηευφραιμίδης     2. Τοπ Ισμέτ 

3. Κων/νος Τριανταφυλλίδης 

4. Ερκάν Κίρατζη                                           
5. Αλεξία Γκιρτζίκη    
6. Ξυνίδης Αθανάσιος 

7. Αγκόρτζας Απόστολος      

 
  Γίνεται μνεία ότι ο Δημοτικός Σύμβουλος Αθανάσιος Ξυνίδης προσήλθε κατά τη 
συζήτηση του 5ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και ο Δημοτικός Σύμβουλος 

Αγκόρτζας Απόστολος προσήλθε κατά τη συζήτηση του 7ου θέματος της ημερήσιας 
διάταξης.        

   Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε στο σώμα ότι σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 75 
του Ν.3852/2010 ορίζονται τα εξής: Ο πρόεδρος καταρτίζει την ημερήσια διάταξη. 
Στην ημερήσια διάταξη αναγράφονται υποχρεωτικά και όλα τα θέματα που προτείνει ο 

δήμαρχος. Η επιτροπή μπορεί να αποφασίζει με την απόλυτη πλειοψηφία του 
συνολικού αριθμού των μελών της ότι συγκεκριμένο θέμα το οποίο δεν έχει εγγραφεί 

στην ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον να το συζητά και να λαμβάνει απόφαση γι' 
αυτό με την ίδια πλειοψηφία, πριν από την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης. 

 O Πρόεδρος κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος πριν από την έναρξη της συζήτησης 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης εισηγήθηκε τα θέματα της εκτός ημερησίας 

διάταξης (έτσι όπως καταρτίστηκε), και είναι τα εξής:  

 
1. Μερική ή ολική ανάκληση δεσμεύσεων των προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης 

οικονομικού έτους 2014. 
2. Εισήγηση για ορισμό πληρεξούσιου δικηγόρου για παράσταση του Δήμου μας, 

ως πολιτικώς ενάγοντος στο Α΄ Τριμελές Εφετείο Κακουργημάτων Αθηνών σε 
ποινική του υπόθεση κατά των εταιρειών «ΕNERGA» και  «ΗELLAS POWER». 

 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



 Στη συνέχεια και έχοντας υπόψη τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 75 του 

Ν.3852/2010  ανέφερε ότι λόγω της κατεπείγουσας φύσης τους η οποία προκύπτει από 
τα στενά χρονικά περιθώρια επίλυσης τους, τα παραπάνω θέματα πρέπει να τεθούν 

προς συζήτηση παρά το ότι δεν συμπεριλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη. 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη: 
 Την παράγραφο 3 του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

 Την εισήγηση του προέδρου. 
 Τα περιεχόμενα των θεμάτων τα οποία αν και δεν συμπεριλαμβάνονται στην 

ημερήσια διάταξη πρέπει να συζητηθούν κατά προτεραιότητα, λόγω της 
κατεπείγουσας φύσης τους. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  
 Εγκρίνει τη συζήτηση του θέματος «Μερική ή ολική ανάκληση δεσμεύσεων των 
προτάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2014». 
 

 Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και 
εισηγήθηκε το 1ο θέμα της εκτός  ημερήσιας διάταξης με αριθ. πρωτ. 1118/13-01-2015 

σχετικά με τη μερική ή ολική ανάκληση δεσμεύσεων των προτάσεων ανάληψης 
υποχρέωσης οικονομικού έτους 2014. 

  
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

 
 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη : 

 Το ΠΔ 113/2010  άρθρο 4 παρ.5 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 

ΦΕΚ 194/Α 
 Την εγκύκλιο αριθ.30 αρ.πρωτ.19664/20-04-2011. 

 Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 αριθ.21 
 Το με αριθ. πρωτ. 2/97612/0026/22-12-2014 έγγραφο του Υπουργείου 

Οικονομικών. 

 Την υπ΄ αριθ. 1118/13-01-2015 εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου και 
Προμηθειών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 Εγκρίνει τις παρακάτω ανατροπές μερικής ή ολικής ανάκλησης προτάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2014.  

 
 
A/A Έκθ

εση 
Ημ/νία Αρ. Απόφασης Κ.Α.Ε. Αιτιολογία Συνολικό 

Ποσό 
Ανακληθέν 
Ποσό 

1 37 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6741.06 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 

300.000,00 36.950,46 

2 41 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6741.10 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ 
ΑΤΟΜΑ 

310.000,00 14.820,85 

3 43 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6741.12 ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ 

420.000,00 68.826,57 

4 47 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6511 ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 2014- 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

43.500,00 941,71 

5 48 14/01/2 2/15-01- 02.00.6515 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ 20.000,00 1.337,53 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



014 14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ 

6 49 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6516.02 ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

22.500,00 392,03 

7 50 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6521 ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 2014- 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

281.500,00 48,39 

8 51 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.80.8115 ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ- 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 

800.000,00 455.785,85 

9 52 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6056.01 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ 
ΤΕΑΔΥ- ΤΠΔΥ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ) ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

545.000,00 77.901,74 

10 53 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6056.02 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ 
ΤΕΑΔΥ- ΤΠΔΥ 
(ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 
ΕΙΣΦΟΡΑ) ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

186.900,00 31.200,59 

11 56 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6452 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ INTERNET 1.000,00 949,40 

12 57 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6453 ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 1.500,00 500,00 

13 58 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6321 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

2.300,00 55,00 

14 59 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6322 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

4.000,00 55,00 

15 61 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6323 ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

4.000,00 2.808,86 

16 62 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6323 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

10.000,00 2.808,86 

17 63 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6323 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ  

2.500,00 985,00 

18 65 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6721 ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΥΠΕΡ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
Ν.ΞΑΝΘΗΣ 

456.584,07 41.385,62 

19 68 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6715.06 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

1.400.000,00 0,08 

20 72 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6117 ΑΜΟΙΒΕΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

18.000,00 3.175,78 

21 74 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6494 ΈΞΟΔΑ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

6.000,00 4.655,15 

22 75 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6461 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

1.600,00 903,82 

23 77 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

2.500,00 740,11 

24 79 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

400,00 136,78 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



25 81 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6251 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ AKINHTΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

35.000,00 1.523,61 

26 82 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

3.000,00 6,56 

27 83 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

7.000,00 12,91 

28 84 14/01/2
014 

2/15-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

5.000,00 109,14 

29 94 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.7135.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ (ΕΙΔΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ) 

90.282,00 90.282,00 

30 95 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 2.000,00 845,45 

31 96 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  22.000,00 61,12 

32 97 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  5.000,00 395,60 

33 98 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 8.000,00 3.133,44 

34 99 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.45.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 1.500,00 1.500,00 

35 100 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

85.000,00 16.061,86 

36 101 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

25.000,00 14.883,13 

37 102 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

6.000,00 6.000,00 

38 103 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

20.000,00 20.000,00 

39 104 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

2.500,00 2.500,00 

40 105 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.40.6643 ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2014 

4.500,00 4.500,00 

41 106 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6644 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

5.000,00 41,33 

42 107 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

5.000,00 12,67 

43 108 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

2.000,00 41,70 

44 109 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

30.000,00 56,30 

45 110 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.20.6644 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

6.000,00 849,92 

46 111 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

40.000,00 5.258,31 

47 112 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6641 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

22.000,00 22.000,00 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



48 113 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6644 ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

2.600,00 2.600,00 

49 115 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

10.000,00 2.329,26 

50 121 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.7135.07 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Ε.Ε. ΚΑΙ 
Α.Π.Ε. 

80.000,00 80.000,00 

51 131 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

10.000,00 2,23 

52 136 21/01/2
014 

32/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

6.850,00 2,23 

53 140 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
(ΑΦΟΡΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ, 
ΠΑΡΚΩΝ, ΠΑΙΔ.ΧΑΡΩΝ, 
ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΚΟΙΝΟΧΡ.ΧΩΡΩΝ) 

10.000,00 2,23 

54 143 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ- 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ) 

3.000,00 2,23 

55 147 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6682 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

2.000,00 2.000,00 

56 149 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΛΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

3.000,00 2.000,00 

57 152 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10./6615 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ 
(ΣΧΕΔΙΩΝ), 
ΒΙΒΛΙΟΘΕΣΙΑ, ΣΠΙΡΆΛ 

5.000,00 899,60 

58 155 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 

1.500,00 903,55 

59 160 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΚΛΕΙΔΙΩΝ, 
ΠΛΑΚΕΤΩΝ, ΧΑΡΑΞΕΙΣ, 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 

1.000,00 503,17 

60 163 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΪΑΣ -
ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΕΙΔΩΝ 

5.000,00 503,17 

61 166 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 2.000,00 7,40 

62 167 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.70.6643 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΘΕΡΜΑΣΤΡΕΣ ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΤΟΥ 
Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤ.ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ
(ΔΑΣΙΚΟ .ΧΩΡΙΟ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

10.000,00 865,62 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



63 172 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.40.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ, ΦΑΞ, 
ΤΗΛΕΦ.ΚΕΝΤΡΑ, 
ΤΗΛΕΦΩΝ.ΔΙΚΤΥΑ, ΚΑΙ 
DATA) 

2.500,00 8,39 

64 173 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ, ΦΑΞ, 
ΤΗΛΕΦ.ΚΕΝΤΡΑ, 
ΤΗΛΕΦΩΝ.ΔΙΚΤΥΑ, ΚΑΙ 
DATA) 

3.000,00 17,25 

65 174 21/01/2
014 

33/28-01-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ, ΦΑΞ, 
ΤΗΛΕΦ.ΚΕΝΤΡΑ, 
ΤΗΛΕΦΩΝ.ΔΙΚΤΥΑ, ΚΑΙ 
DATA) 

5.000,00 221,45 

66 231 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

3.000,00 2.000,00 

67 233 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ, ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

4.000,00 2.000,00 

68 240 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.40.6654 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ, ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2014 

1.000,00 1.000,00 

69 241 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

2.000,00 2.000,00 

70 242 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

3.150,00 2.000,00 

71 246 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.35.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2014 

2.000,00 2.000,00 

72 249 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2014 

8.000,00 4.310,00 

73 252 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2014 

1.500,00 1.500,00 

74 258 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.15.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ) 

6.000,00 49,46 

75 261 06/02/2
014 

40/17-02-
14ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.10.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΝΕΟ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
(ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΠΛΗΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓΩΝ)) 

1.400,00 49,46 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



76 297 26/02/2
014 

66/04-03-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

02.30.7331.08 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
''ΦΙΛ.ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΑΙ 
12ου ΔΗΜΟΤ.ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ'' 
(ΕΠ.ΠΡ.''ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ
ΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ''Υ
ΠΕΚΑ) 

615.000,00 325,00 

77 298 26/02/2
014 

66/04-03-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

02.30.7335.02 ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
Δ.ΞΑΝΘΗΣ 
(ΕΠ.ΠΡ.''ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ
ΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ''Υ
ΠΕΚΑ) 

200.000,00 325,00 

78 330 10/03/2
014 

70/18-03-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

02.00.6142.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΤΡΟΠΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΤΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
(ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΤΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΘΑΝΟΝΤΩΝ) 

615,00 325,00 

79 358 14/04/2
014 

124/14-04-
2014ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6495 ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΤΕΙΡΩΣΕΩΝ ΣΕ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ 
ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΑΠΟ 
ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΥΣ  

2.000,00 79,23 

80 362 23/04/2
014 

105/02-05-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6492 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΑΞΕΩΝ 

40.000,00 2.059,20 

81 365 23/04/2
014 

105/02-05-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.30.6262 ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΥΛΑΚΩΝ 
ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

2.000,00 7,40 

82 380 05/06/2
014 

126/10-06-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6073 ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.000,00 1.530,00 

83 388 23/06/2
014 

142/01-07-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6063 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

325,00 325,00 

84 412 16/07/2
014 

155/25-07-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.30.6262 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΕΡΑΓΩΓΩΝ 
ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 

2.933,55 55,35 

85 414 16/07/2
014 

156/25-07-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6116 ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

1.000,00 1,35 

86 415 16/07/2
014 

156/25-07-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6117 ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ 
ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

87 435 19/08/2
014 

170/21-08-14 
ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6492 ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΏΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Ή 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΑΞΕΩΝ 

25.000,00 14.528,00 

88 436 19/08/2
014 

170/21-08-14 
ΑΡ.ΑΠ.ΟΙΚ.ΕΠ 

02.00.6711 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 

5.000,00 7,50 

89 457 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.02 ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, 
ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ, 
ΑΙΜΟΡΡΟΦΙΛΙΑ, AIDS 

17.700,00 584,73 

90 459 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.04 ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ 
ΝΟΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

105.230,00 1.882,65 

91 460 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.05 ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕ 
ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ, 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ, 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥΣ 

43.000,00 7.877,00 

92 461 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.07 ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ 
ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

36.750,00 9.712,33 

93 462 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.08 ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ, 
ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

35.086,75 4.417,91 

94 463 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.13 ΕΠΙΔΟΜΑ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 
ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

25.008,41 2.676,58 

95 465 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6474.15 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΥΠΑΘΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (Ε.Π. 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΥΓΚΛΙΣΗ) 

61.500,00 61.500,00 

96 467 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6142.01 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΥΣ 
2013 

7.380,00 7.380,00 

97 470 22/09/2
014 

197/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.25.6211 ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΟΔΩΝ, 
ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ( ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
Δ.ΞΑΝΘΗΣ) 

182.000,00 182.000,00 

98 471 22/09/2
014 

196/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 
(ΤΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

3.000,00 3.000,00 

99 472 22/09/2
014 

196/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ
Υ ΞΑΝΘΗΣ 
(ΤΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ) 

3.000,00 3.000,00 

100 473 22/09/2
014 

196/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.30.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΚΟΜΒΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

14.988,78 14.988,78 

101 474 22/09/2
014 

196/01-10-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.30.6265 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΙΛΑΡ ΜΕ 
ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 

8.400,00 8.400,00 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ 

102 500 30/10/2
014 

208/05-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.30.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014- 
2015 

7.000,00 1.427,10 

103 501 30/10/2
014 

208/05-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.35.6262 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014- 
2015 

5.000,00 5.000,00 

104 505 30/10/2
014 

207/05-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6741.15 ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
Ν.ΞΑΝΘΗΣ- 
ΟΙΚΟΝ.ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

50.000,00 41.265,06 

105 506 30/10/2
014 

207/05-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6116 ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

2.000,00 1.771,36 

106 508 30/10/2
014 

207/05-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6451 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

11.000,00 6.063,15 

107 510 30/10/2
014 

207/05-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6331 ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΟΥ 
ΕΝ.Φ.Ι.Α. 

100.000,00 99.999,04 

108 531 31/10/2
014 

  02.00.6123 ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ 

15.150,00 325,00 

109 533 06/11/2
014 

339/27-10-
2014ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6495 ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΑΠΟ 24/11 
ΜΕΧΡΙ 7/12/2014  ΓΙΑ ΤΗ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΣΤΕΙΡΩΣΕΩΝ ΣΕ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ 
ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ 

2.000,00 1.440,00 

110 548 20/11/2
014 

240/25-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.10.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

10.000,00 9.849,94 

111 549 20/11/2
014 

240/25-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.30.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

5.000,00 5.000,00 

112 550 20/11/2
014 

240/25-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.40.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ -
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

4.372,50 4.372,50 

113 551 20/11/2
014 

240/25-11-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.15.6262 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 

25.000,00 25.000,00 

114 561 27/11/2
014 

  02.10.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

27.005,00 27.005,00 

115 570 19/12/2
014 

263/19-12-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6151 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ 
(ΔΕΗ ΚΛΠ.) ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ 
ΦΟΡΩΝ 

6.500,00 1.895,59 

116 571 19/12/2
014 

263/19-12-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.00.6818 ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΙΣ 
ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  

49,74 49,74 

117 572 19/12/2
014 

263/19-12-
14ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠ 

02.10.6463 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

3.000,00 3.000,00 

          Σύνολο:   7.183.060,80 1.612.668,42 

 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ



 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2015. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Χαράλαμπος Αθ. Δημαρχόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές των  

(υπογραφή)          των παρόντων μελών) 

 

 

Ακριβές απόσπασμα  
                                          Ξάνθη,15 Ιανουαρίου  2015 

                                                Με εντολή Δημάρχου 
                             Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 
       Στυλιανή Μόσχου 
 

 
 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 65Ζ3ΩΚ8-ΧΥΓ


		2015-01-15T12:17:31+0200
	Athens




